

Referat møte HF-gruppa. Oppstart sesongen 2024/25

Tid: 7. mars kl 1430 - 1600

Sted: Teams

Deltok: Se vedl

Sakliste

1	Statusrunde fra den enkelte idrett Utvikling og utfordringer, noe spesielt som bør ivareta i fordelingen? <u>NHF:</u> Ingen mesterskap kommende sesong, mer forutsigbart mht Kolstad og CL-kamper TS, hvor skal Trondheim topphåndball spille? <u>Basket:</u> Leangenhallen uten basketbane etter rehab er en utfordring, hvorfor ble banen fjernet? Viktig å ha tre baner på samme sted ifm arrangement. <u>Volley:</u> TS A er ikke ønsket som treningsarena for lagene -ønsker minst mulig tid i hallen. <u>Gym&turn:</u> Liten endring i behov, utfordrende at Rosenborghallen skal ha vedlikehold i sesong (rett over påske) <u>Badminton:</u> Gledelig med økt aktivitet antall aktive og høyere nivå, utfordring tirsdager delt på to haller Leangen og Strinda - ønsker hel kveld kommende sesong i samme hall, skal arrangere ungdoms NM, Strinda er glatt å spille i. <u>Kampsport:</u> Synes skolene blokkerer for mye tid og at det er mange arrangementer i gymsaler. Ber kommunen sette fokus på dette i kommende fordeling. <u>Bedrift:</u> Brynjar Aune inn som ny i HF-grp, positiv sesong med økt antall lag; futsal, volleyball og håndball. Har hatt bruk for tildelt halltid og trenger mer neste sesong. Gå-fotball kommer inn som ny aktivitet. <u>Studentidretten:</u> Godt fornøyd med at de er med i HF og tildelt tid er godt benyttet <u>Futsal:</u> Planlegger seriespill for ny aldersgruppe (14-15 år) kommende sesong, hatt treningstid til tre elitelag – kan bli ett lag til kommende sesong. <u>Roller derby:</u> Slet etter pandemien, men er nå kommet i gang igjen, planlegger turnering i TS, kanskje spillere på landslaget?	Kretser
<i>Vedtak/ konkl</i>	<i>Til info. Idrettene tar dette med inn i arbeidet med kommende sesong Fordeling av TS A må vurderes nærmere, tas ut av potten og fordeles som egen kategori? Kommunen må se med et et kritisk blikk på skolenes blokkering av (for?) mye tid i gymsaler.</i>	
2	Erfaringer HF-arbeid forrige sesong Noe vi bør endre på i prosess og arbeid i HF? Ingen innspill - alle er tydeligvis fornøyd med hvordan det ble jobbet.	Alle

Vedtak/ konkl	Til info	
3	Beslutte prinsipper / kriterier / prosedyre årets HF-arbeid	IRT
Vedtak/ konkl	<p><i>Prinsipper, kriterier, retningslinjer og rutiner/prosedyrer for HF-arbeidet ble besluttet videreført uendret fra sesongen 2023-2024.</i></p> <p><i>Se vedlegg vedtak:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Kriterier og retningslinjer generelt 24-25 - Kriterier og retningslinjer hall 24-25 - Rutiner og arbeid i HF-gruppa 24-25 	
4	<p>Trondheim kommune</p> <p>Rehab/drift/vedlikehold idrettshaller sommer / kommende sesong</p> <ul style="list-style-type: none"> - Leangenhallen vil bli rehabilitert med tre småbaner basket til sommeren - Huseby oppussing av garderober - Ranheimshallen skal bytte lys - Åsehim noe mindre vedlikehold - Rosenborghallen rep av dekke uke 16 - Ladehallen – usikkert når denne er klar. Kan ta tid... (Etterskrift: skadene er omfattende, kan bli stengt store deler av høsten) <p>Nytt bookingsystem – status</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tatt i bruk i alle gymsaler, noe testing gjenstår, videre utrulling etter hvert. Veileder mer info kommer. 	TK
Vedtak/ konkl	<p><i>Til info.</i></p> <p><i>HF-gruppa ber kommunen reetablere stor basketbane i Leangenhallen.</i></p> <p><i>TK varsler HF-gruppa når mer er avklart ang Ladehallen</i></p> <p><i>TK sender ut veiler for nytt bookingsystem</i></p>	
5	<p>Trondheim Spektrum.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mye mindre reservasjon sammenlignet med samme tidspunkt for ett år siden, men vil helt sikkert fylle opp 3 000t - GP, Disney, fiskerimessa og idrettsgalle skal arrangeres - Ventilasjon skal tar i F- hall til sommeren og D-hall neste sommer - Jobber med bedre utnyttelse / organisering /system i lagerrom :) - Stor slitasje på basketutstyr - Jobber med å etablere QR-kode system for varsel av avvik på utstyr - Stor slitasje på fangnett bak håndballmål og nett håndballmål - Problemer med for harde landhockey-baller, forårsaker skade. - Bandyvant i F-hall er defekt. 	TS
Vedtak/ konkl	<p><i>Til info.</i></p> <p><i>TS ble oppfordret til å se på muligheten for å anskaffe småmaska nett bak mål som dekker behov for både håndball og for landhockey.</i></p> <p><i>TS ble oppfordret til å flytte bandyvant fra A-hall til F-hall.</i></p> <p><i>TS og TK må bli enige om anskaffelse av et nytt bandyvant i TS. Tas</i></p>	

	<i>inn via ordningen «utstyr kommunale anlegg»?</i>	
6	Ramme til fordeling sommer 2024 og sesongen 2024/25 Generelt krevende driftsøkonomi i kommunen. Ramme i kommunale haller i grove trekk som forrige år + 2 flater i Nidarvoll. Ramme i fylkeskommunale haller – venter på politisk beslutning i fylket. En god del gjenstår fortsatt å avklare. Se vedlegg TK ramme til disp, oppdatert pr 15 mars	TK
<i>Vedtak/ konkl</i>	<i>Til info. TK jobber videre med avklaring av detaljene i rammen til fordeling. TK skal vurdere hvilken tid de mener bør tas ut av den enkelte hall og overføres gymsalfordeling, ses opp mot erfaring/utfordringer/behov som er framkommet i gymsalfordeling.</i>	
7	Møteplan HF-gruppa og dato HF-møtet	IRT
<i>Vedtak/ konkl</i>	<i>Se vedl vedtatt møteplan (Etterskrift: Planlagt møte 21. mars avlyst)</i>	
8	Eventuelt - ingen saker	Alle
9	Saker neste møte	IRT
<i>Vedtak/ konkl</i>	<ul style="list-style-type: none"> - <i>Føringer fra HF til kommunal gymsalfordeling</i> - <i>Nytt om ramme til fordeling</i> - <i>Bruk av penger fra salg av halltid og overskudd (?) Idrettsgalla</i> - <i>Sommerfordeling – oppstart</i> - <i>Evt</i> 	

Sakspapirer til HF-grp møter blir ut lagt ut [HER](#) under «*Idrettsperioden 2024-2025*» og «*Sommerperioden 2024*»

Kontaktinfo hallfordeling Trondheim 2024/2025		HF- grp
	Nye repr	
		7.3.
Krets	Navn	
Håndball	Rune Nervik	x
Basket	Viola Gyorgyi	x
Volleyball	Magnus Rodahl	x
Gym-og turn	Kari Kvam	
Gym-og turn	Gill H Johannesen	x
Bandy	Åsmund Sjøberg	x
Bandy	Jim Løvås	
Badminton	Lars Vanvikmyr	x
Bordtennis	Rolf Paulsen	
Bordtennis	Tor-Arne Jensen	
Kampsport	Gunnar Rugsveen	x
Bedriftsidretten	Lillian Skrødal	x
Bedriftsidretten	Brynjar Aune	x
Bedriftsidretten	Lars Anders Helgemo	
Studentidrettsforbundet	Idun Stavseng	
Studentidrettsforbundet	Emilie Ødegård	x
Fotball (futsal)	Aleksander Å Olsen	x
Friidrett	Ola Sakshaug	
Tennis	Jon A Svenningsen	
Cheerleading	Arve Ottem	
Roller Derby	Tina Hovelsen	x
Rullestol Rugby	Jo Magnus Torvik	
Frisbee	Eivind Karlsen	
Orientering	Jenny Baklid	
Cricket forum Trøndelag	Irfan Awan	
Cricketforbundet	Muhammad Tariq Mir	
Drone	Leif Arne Spidsberg	
Sportsfiske/casting	Edvard Bergene	
TK/ bydrift	Vilde Paulsen	x
TK/IF	Jorid Ferner	x
Trondheim Spektrum	Roger Stokke	x
Idrettsrådet	Bjørn Kilskar	x
Idrettsrådet	Anne-Lise Bratsberg	
TK Eiendom	Rune Sætherhaug	x